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Link do produktu: https://e-d-u.pl/apteczka-szkolna-jangar-plecak-2-p-3527.html

Apteczka szkolna
Jangar PLECAK-2

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

125,00 zt
Dostepny
KAT00051
KAT00051

Apteczka, ktérej zawartos¢ umieszczona jest w plecaku wykonanym z tkaniny wodoodpornej w zywym czerwonym kolorze
widocznym z daleka. Doskonata podczas zaje¢ terenowych, wyjazdéw, a takze udzielania pomocy na boisku szkolnym.
Wymiary: 300 x 240 x 85 mm.

Sktad apteczki:

- 1 szt.
- 2 szt.
- 3 szt.
- 2 szt.
. Opaska elastyczna 4 m x 8 cm
-1 kpl.
-1 kpl.
- 1 szt.
- 3 szt.
- 1 szt.
- 1 szt.

-2 szt

Kompres zimny

Kompres na oko

Kompres 10x10 a2

Opaska elastyczna 4 m x 6 cm

Plaster 10 x 6cm (8 szt.)

Plaster ( 14 szt.)

Plaster 5m x 2,5 cm

Opatrunek indywidualny M sterylny
Opatrunek indywidualny G sterylny
Opatrunek indywidualny K sterylny

- 1szt. Chusta opatrunkowa 60 x 80

- 2 szt.
- 1 kpl.
-1 szt.
-1 szt.
- 4 szt.
- 6 szt.
-1 szt.
-1 szt.

Chusta tréjkatna

Chusta z fliseliny (5 szt.)

Koc ratunkowy 160 x 210 cm
Nozyczki 19cm

Rekawice latex

Chusteczka dezynfekujaca
Ustnik do sztucznego oddychania

Instrukcja udzielania Pierwszej Pomocy wraz z wykazem telefonéw alarmowych
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